
 
 

 

Invitation til Eventyrteatrets nye store familieforestilling  
 

       
 

 
 
 
 

PINOCCHIO 
 

Traditionen tro er vi inviteret til Eventyrteatrets generalprøve, der denne gang er det 

familiemusicalen Pinocchio som spilles i Glassalen i Tivoli. 
                                                                  

torsdag den 3. oktober 2024 kl. 16.00. 
 

Handlingen: 

Det er aften og Gepetto sidder foran computeren, mens han tænker på sin afdøde søn. Ramt af 
kærlighed, sorg og ensomhed, skaber han en kunstig dreng, der ligner sønnen. Som et mirakel 
kommer drengen til live foran Gepetto. Han tror næsten ikke sine egne øjne, men er lykkelig for at 

have fået en ny søn, som han kalder Pinocchio. 

Sammen med Gepetto og sin tro følgesvend lærer Pinocchio, hvordan man navigerer i livet som en 
rigtig dreng. Ingen må nemlig opdage, at Pinocchio ikke er et ægte barn. Gepetto frygter, at alle i 

byen vil vende sig mod Pinocchio, hvis de finder ud af, at han ikke er et menneske. 

Vil det lykkes Pinocchio at skjule sin hemmelighed?   

Glæd dig til en bevægende, morsom og sansemættet musical i selskab med de unge prisbelønnede 
scenetalenter fra Eventyrteatret. 

Forestillingen er egnet for alle eventyrelskere fra 5 år og varer 2 timer, inkl. 20 minutters pause.  I 
pausen foran Glassalen vil Eventyrteatrets Parade underholde. 

Kim Ace og Jeff Ace skal skrive, instruere og koreografere “Pinocchio” 

Oplev Eventyrteatrets nye familiemusical, flotte og farverige kostumer og masser af eventyrligt sang, 
dans og skuespil. Næsten 100 børn og unge medvirker i denne flotte musical. 
 

Glæd dig til endnu en velskrevet dansk familiemusical fra Eventyrteatret til alle eventyrelskere 

mellem 5 og 100 år. Børn under 5 år må desværre ikke deltage.   
 

Til dette arrangement er bedsteforældre og øvrig nær familie velkomne til at deltage. 

Dato og tid:   Torsdag den 3. oktober 2024 kl. 16.00 
 

Mødested:     Ved Tivoli's hovedindgang mod Vesterbrogade hvor vi uddeler bestilte billetter.                     
 

Mødetid:        kl. 15.15 
 

Husk isolationsreglerne: Mød ikke forkølede op! 
 

Tilmelding med oplysning om antal voksne og antal børn via FCBs hjemmeside www.cancerbarn.dk 
senest 22. september 2024. (sidste øjebliks tilmelding/afmelding sms 20300905) 
 

Bemærk, i år kommer der desværre ingen juleforestilling i Eventyrteatret. Så kun denne her forestilling i år.  

http://www.cancerbarn.dk/

